
 

 

UCHWAŁA NR XVI/152/2019 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/639/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 90 t ust. 1 pkt. 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2018 r., poz. 1457 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. „Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega” stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr L/639/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta do sporządzenia i ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

 

Bogusław Potański  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 września 2019 r.

Poz. 4290



Załącznik do uchwały Nr XVI/152/2019 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

UZASADNIENIE 

 zmiany Uchwały Nr L/639/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega”. Zmiany 

wprowadzone w „Programie wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega” mają na celu 

dostosowanie programu do nowego ustroju szkolnego obowiązującego od 1 września 2019 r., 

w szczególności poprzez umożliwienie ubiegania się o stypendium Prezydenta Miasta Tarnobrzega za 

wybitne wyniki w nauce absolwentom ośmioklasowych szkół podstawowych. Dostosowano również wzór 

wniosku o przyznanie nagrody „Perła Tarnobrzega” i Stypendium Prezydenta Miasta Tarnobrzega za 

wybitne wyniki w nauce do obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4290


		2019-09-05T12:24:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




